Michael Sopbianus è Græco in Latinum conuertit Ariſtotelis de anima libros tres: qui excuſi ſunt Lipſiæ cum Simonij diſputatione de eadem materia, 1569.

Michaelis Stanhuſij de meteoris libri duo, excuſi in octauo. \* *Quorum prior tradit de æthere & elementis. Poſterior complectitur omnium ſerūd Meteororum prolixam explanationem. In octauo Witebergæ.*

\* Michaelis Starini, Alſimienſis Eccleſiæ miniſtri Comædia lepidiſſima de ſacerdotio. In Hungaria eſt edita in octauo.

Michaelis Stifolij, natione Germani, Arithmetica perfecta, cum praefatione Melanchthonis, impressa Norimbergae apud Petreium, anno Domini 1544. in 4. Eiusdem arithmetica compendiosa, seu praxis Italica excusa est Norimbergae, & alius liber Germanicus de regulis Algebrae, & computo ecclesiastico.

\* Michaelis Synetij syntaxis, in quarto. Manuscript. bibl. Imp. Viennae.

Michaelis Syngeli Hierosolymitani libellus Graecus de orthodoxa fide, extat Romae in Vaticana. Vide Suidam in Michaele, & verba eius de Dionysio Areopagita apud eundem in Dionysio. Huius libellus de laudibus D. Dionysij Graece & Latine excusus est Parisijs, anno 1550.

\* Michaelis Taiberij oratio de vita clarissimi viri Hieronymi Schirffij. In octavo Witenbergae.

Michaelis Tarchoniotae Marulli Constantino politani epigrammata & hymni: Christianus Wechel excudit Parisijs, 1529. Excusa & Argentorati. Eius quoque hymni naturalium & epigrammata excusa sunt, anno 1515. Fannij apud Soncium.

Michael Thomasius Laetantij Firmiani opera emendavit, additis notis, & Graecorum vocum Latina interpretatione. Antuerpiae excudit Plantinus 1570. octavo. \* Eiusdem disputationes quaedam ecclesiasticae, in quibus sunt Iudaeorum, Mahumetanorum atque Haereticorum oppugnationes: & tractatus de varijs collegijs, ad utilitatem publicam constituendis. Romae Michael Thomasius, anno 1565.

\* Michaelis Timothei Gateensis V. I. D. In divinum officium tertentum quaestiones, in decem tractatus partitae. 8. Venetijs anno Domini 1582. Eiusdem brevis elucidatio, in hymnos Ecclesiasticos ferme omnes, libris 4. comprehensa, ac numeris distincta. 4. Venetijs anno 1582.

Michaelis Tonsoris, Selectae cantiones quaedam sacrae modis Musicis quinq. vocum recens compositae, Norimbergae apud Tb. Gerlazenum. Eiusdem Sacrae cantiones novae 4. 5. et plurimum vocum, ita compositae ut ad omnis generis instrumenta accommodari possint. Ibidem, 1573.

Michael Taxites Rhatiens, poeta Laureatus, & comes Palatinus Caesareus, scripsit Querelam anseris, vel de ingratitude hominum Elegiam: item Epicedia quaedam. Impressa Argentorati, anno 1540. Eius quaedam epigrammata ad Angliam regem Edwardum. Basileae excusa est apud Ioannem Oporinum, anno 1551. Idem emulgavit scholia in primum politicorum Aristotelis, excusa Tiguri in 8. Hymnum de natali Iesu Christi excusum Argentorati, anno 1554. Elegias duas ad Philippum comitem ab Hana unam, alteram ad Guilielmum comitem a Furstenberg, anno 1546. Enarrationes in orationes Ciceronis; Pro Quintio, Domo sua, Cn. Plancio, C. Rabirio Posthumo, in actione primam contra Verrem, in Philippicam. 1. 2. & 7. ex scholis Sturmij, Oporini excudit, anno 1553. Meditatur etiamnum in Rhetoricis libris ad Herennium, scholia, item in Ovidium, & quaedam alia, quae volente Deo,